
Turvapaikanhakijoiden kohtaaminen  (5 op)

Jyväskylän yliopiston opiskelijoilla on mahdollisuus saada opintopisteitä vapaaehtoistyöstä 
turvapaikanhakijoiden parissa Paremmin Yhdessä ry:n kanssa järjestetyssä toiminnassa. 
Osallistuminen voidaan sisällyttää opintoihin osana yhteiskuntatieteiden ja filosofian 
laitoksen tunnistamaa vapaaehtoistoiminnan jaksoa tai osana urapalveluiden työllistyvyyttä 
edistäviä opintoja. Tavoitteena on kehittää opiskelijan ymmärrystä monikulttuurisuudesta ja 
turvapaikanhakijoiden tilanteesta osana suomalaista yhteiskuntaa, sekä lisätä ymmärrystä 
turvapaikanhakuprosessin kulusta ja syistä lähteä turvapaikanhakijaksi maailman 
kriisialueilta.  

Sisältö

Osallistuvat opiskelijat perehdytetään kohtaamisiin turvapaikanhakijoiden kanssa. 
Perehdytystilaisuus on osallistujille välttämätön. Tämän jälkeen opiskelijat kohtaavat 
turvapaikanhakijoita yksilöllisesti. Kurssin aikana opiskelija tapaa kolme 
turvapaikanhakijaa. 

Kohtaamisissa painottuvat kuunteleminen sekä suomalaiset yhteiskuntataidot.

Monilla turvapaikanhakijoilla on tarvetta dialogiin ja kohtaamiseen. Osallistuvat opiskelijat 
perehdytetäänkin kurssin alussa kuuntelemaan keskustellen. Turvapaikanhakijoilla on 
mahdollisuus kertoa opiskelijoille turvapaikkaprosessinsa vaiheista ja senhetkisestä 
elämäntilanteestaan. Opiskelijalla on mahdollisuus auttaa turvapaikanhakijaa tuomaan 
kertomuksessaan esiin mahdollisesti aiemmin pimentoon jääneitä seikkoja. 

Opiskelijat auttavat turvapaikanhakijoita tarvittaessa työnhakuun ja opiskelupaikkaan 
liittyvissä kysymyksissä.
Opiskelijalla on myös perustieto turvapaikkaprosessista ja näin kyky kehottaa 
turvapaikanhakijaa tarvittaessa jatkoavun pariin, mikäli prosessissa ilmenee mahdollisia 
puutteita. 



Tarvittaessa kohtaamisiin hankitaan tueksi tulkkeja, mutta opiskelijoiden on syytä varautua 
käyttämään englantia. Kurssin kohtaamiset järjestetään Paremmin Yhdessä ry:n tiloissa 
Matarankatu 4:ssä. 

Paremmiin yhdessä ry tukee opiskelijoita koko prosessin ajan. 

Osaamistavoitteet

Opiskelijalla on laaja ymmärrys monikulttuurisuudesta
Opiskelijalla on perustieto turvapaikkaprosessista ja ymmärrys syistä turvapaikan 
hakemiselle
Opiskelija on tietoinen Suomessa tarvittavissa yhteiskuntataidoista ja niihin liittyvistä 
prosesseista
Opiskelija osaa kertoa kokemuksistaan reflektoiden kirjallisessa muodossa 

Suoritustavat 

Perehdytykseen osallistuminen, kohtaamiset ja kirjallinen essee. Kurssin opiskelijat 
kirjoittavat osallistumisestaan esseemuotoisen raportin, jossa kuvaavat kohtaamisiaan 
turvapaikanhakijoiden kanssa sekä mitä ovat kurssin aikana oppineet. 

Ilmoittautuminen ja aikataulu

Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitoksen opiskelijat: YFIY1111  
Muut: URAA009 

Avoin infotilaisuus 4.12.2018 klo 10-12, tilassa OPK139
Perehdytystilaisuus 18.1.2019 klo 9-16, tilassa L346 

Arviointi

Hyväksytty - hylätty 

Opiskelija saa todistuksen osallistumisesta Paremmin yhdessä ry:ltä. 
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